檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：陳維屏

電話：02-77346707

電子郵件：chenwp@ntnu.edu.tw

受文者：中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年9月5日

發文字號：師大資工字第1061021923號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：第四次「大學程式設計先修檢測 (APCS)」將於106年10月

28日舉辦，敬請鼓勵學生報名參加，請查照俞允。

說明：

一、大學招生委員會聯合會已公告107學年度大學個人申請入

學管道試辦資訊領域科系將APCS納入第一階段檢定或篩選

。

二、另有19所大學之資訊相關科系將APCS成績作為大學個人申

請之參考項目。

三、全國共有20個APCS試場，學生可自行選擇最合適試場參加

，且檢測仍維持免報名費。

四、第四次檢測重要日期如下：

（一）報名檢測：106年9月15日至106年10月5日。

（二）檢測通知單寄送：106年10月16日。

（三）檢測日：106年10月28日上午10時20分至下午5時15分

。

五、檢測詳細資訊請參考「大學程式設計先修檢測」官方網站

 (https://apcs.csie.ntnu.edu.tw)。 5

中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校 1060905

*10670549000*

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：全國高級中等學校

副本：本校資訊工程學系 陳維屏 專任助理 2017-09-05
16:43:16

校長